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12 listopada Urząd Miasta będzie nieczynny - czytaj
całość
W związku z ustanowieniem przez Sejm RP 12 listopada 2018 roku uroczystym Świętem
Narodowym i dniem wolnym od pracy informujemy, iż w poniedziałek, 12 listopada, Urząd
Miasta będzie nieczynny. Tym bardziej zachęcamy mieszkańców do wzięcia udziału w miejskich
obchodach stulecia niepodległości.
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08 listopada 2018 12 listopada Urząd Miasta będzie nieczynny - czytaj całość

"Stany skupienia" w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
Tym razem w zabytkowej scenerii GSW „Elektrownia” królować będzie muzyka i taniec.
Zapraszamy bowiem na „Stany skupienia” - spektakl dyplomowy studentów IV roku Akademii
Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie, Wydział Teatru Tańca w Bytomiu.

07 listopada 2018 "Stany skupienia" w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Czeladzi - czytaj
całość
Czeladź przystąpiła do tegorocznej, XI edycji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, który
potrwa od 12 do 18 listopada 2018 r. Wydarzenie, organizowane w stu siedemdziesięciu
krajach, promuje świadomy rozwój, aktywną postawę wobec życia i podejmowanie biznesowych
inicjatyw.

07 listopada 2018 Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Czeladzi - czytaj całość
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Koncert zespołu TeDeum - czytaj całość
11 listopada, o godzinie 17.30, zapraszamy do kościoła pw. św. Mateusza w Czeladzi, na
koncert zespołu TeDeum, z okazji 100-lecia niepodległości Polski.

07 listopada 2018 Koncert zespołu TeDeum - czytaj całość

Rekordowy wynik tegorocznej kwesty na czeladzkich
cmentarzach - czytaj całość
Po raz czwarty odbyła się publiczna zbiórka pieniężna na rzecz ratowania bezcennych pamiątek
sztuki rzeźbiarskiej zorganizowana przez Społeczny Komitet Odnowy Czeladzkich Nagrobków
PRO MEMORIA.

05 listopada 2018 Rekordowy wynik tegorocznej kwesty na czeladzkich cmentarzach - czytaj
całość

Rywalizowali sprzeciwiając się przemocy - czytaj całość
Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią, w sobotę, 20.10.2018 r. w Klubie Sportowym „Strong
House Fitness & Fight Club” odbyła się rywalizacja sportowa „STRONG HOUSE CHALLENGE”.

02 listopada 2018 Rywalizowali sprzeciwiając się przemocy - czytaj całość
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11 listopada będziemy świętować 100-lecie niepodległej
Polski - czytaj całość
Niedziela, 11 listopada, to dzień w którym będzie miał miejsce finał czeladzkich obchodów
setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

02 listopada 2018 11 listopada będziemy świętować 100-lecie niepodległej Polski - czytaj całość

Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj
całość
W związku z Dniem Wszystkich Świętych, 1 listopada, w rejonie cmentarzy nastąpi zmiana
organizacji ruchu. Prosimy o zapoznanie się z przygotowanymi zmianami i zachowanie
szczególnej uwagi podczas poruszania się w tych rejonach.

30 października 2018 Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj całość
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Pszczelarze zakończyli rok pasieczny - czytaj całość
Czeladzcy pszczelarze mają taki zwyczaj, że kiedy kończą prace w swoich pasiekach, a miód
wypełnia wiele słoi, a pszczoły są zabezpieczone przez jesiennymi i zimowymi chłodami,
organizują odświętne spotkanie towarzyskie, wieńczące kolejny rok.

30 października 2018 Pszczelarze zakończyli rok pasieczny - czytaj całość

Tajemnice czeladzkich kapliczek - czytaj całość
12 listopada 2018 roku, Regionalny Instytut Kultury w Katowicach i Muzeum Saturn w Czeladzi,
zapraszają na promocję książki i wernisaż wystawy „Tajemnice czeladzkich kapliczek”.

29 października 2018 Tajemnice czeladzkich kapliczek - czytaj całość
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